
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
WILTZ, Lycée du Nord
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Schwemm
WILTZ, Parking
WILTZ, Huuschtewee
WILTZ, Clinique
WILTZ, Brandbau
WILTZ, Belle-Vue
WILTZ, Bastnacherstrooss
ROULLINGEN, Chalets Scouts
ROULLINGEN, Réimerwee
ROULLINGEN, Am Duerf
NOCHER-ROUTE, Trin
NOCHER-ROUTE, An der Delt
NOCHER-ROUTE, Zenner
NOCHER, Um Knupp
NOCHER, Schoul
NOCHER, Welscheedgen
DAHL, Ale Wee
DAHL, Masselerstrooss
DAHL, Al Molkerei
DAHL, Waassertuurm
GOESDORF, Maeschgaart
GOESDORF, Pompjeën
GOESDORF, Gemeng
BOCKHOLTZ (GOESDORF), Bockholtz
BOCKHOLTZ (GOESDORF), Op der Millen

GOEBELSMÜHLE, Op der Gare

2710

(

04:45
04:47
04:48
04:48
04:50
04:51
04:52
04:53
04:53
04:55
04:56
04:57
04:58
05:02
05:02
05:03
05:04
05:05
05:05
05:07
05:07
05:08
05:09
05:11
05:11
05:12
05:16
05:17

05:23

3070

(

KC
05:45
05:47
05:48
05:48
05:50
05:51
05:52
05:53
05:53
05:55
05:56
05:57
05:58
06:02
06:02
06:03
06:04
06:05
06:05
06:07
06:07
06:08
06:09
06:11
06:11
06:12
06:16
06:17

06:23

3431

X

KC
06:45
06:47
06:48
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:53
06:55
06:56
06:57
06:58
07:02
07:02
07:03
07:04
07:05
07:05
07:07
07:07
07:08
07:09
07:11
07:11
07:12
07:16
07:17

07:23

3430

X

KC
06:45
06:47
06:48
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:53
06:55
06:56
06:57
06:58
07:02
07:02
07:03
07:04
07:05
07:05
07:07
07:07
07:08
07:09
07:11
07:11
07:12
07:16
07:17

07:23

3431

Ó

KC
06:45
06:48
06:50
06:50
06:52
06:53
06:54
06:55
06:55
06:57
06:58
06:59
07:00
07:04
07:05
07:05
07:06
07:07
07:07
07:09
07:10
07:10
07:11
07:13
07:14
07:14
07:18
07:20

07:26

3430

Ó

KC
06:45
06:48
06:50
06:50
06:52
06:53
06:54
06:55
06:55
06:57
06:58
06:59
07:00
07:04
07:05
07:05
07:06
07:07
07:07
07:09
07:10
07:10
07:11
07:13
07:14
07:14
07:18
07:20

07:26

3790

Õ

KC
07:45
07:47
07:48
07:48
07:50
07:51
07:52
07:53
07:53
07:55
07:56
07:57
07:58
08:02
08:02
08:03
08:04
08:05
08:05
08:07
08:07
08:08
08:09
08:11
08:11
08:12
08:16
08:17

08:23

3790

Ó

KC
07:45
07:48
07:50
07:50
07:52
07:53
07:54
07:55
07:55
07:57
07:58
07:59
08:00
08:04
08:05
08:05
08:06
08:07
08:07
08:09
08:10
08:10
08:11
08:13
08:14
08:14
08:18
08:20

08:26

4150

X

KC
08:45
08:47
08:48
08:48
08:50
08:51
08:52
08:53
08:53
08:55
08:56
08:57
08:58
09:02
09:02
09:03
09:04
09:05
09:05
09:07
09:07
09:08
09:09
09:11
09:11
09:12
09:16
09:17

09:23

4150

Ó

KC
08:45
08:48
08:50
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:55
08:57
08:58
08:59
09:00
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:07
09:09
09:10
09:10
09:11
09:13
09:14
09:14
09:18
09:20

09:26

4510

KC
09:45
09:47
09:48
09:48
09:50
09:51
09:52
09:53
09:53
09:55
09:56
09:57
09:58
10:02
10:02
10:03
10:04
10:05
10:05
10:07
10:07
10:08
10:09
10:11
10:11
10:12
10:16
10:17

10:23

4870

(

KC
10:45
10:47
10:48
10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
11:02
11:02
11:03
11:04
11:05
11:05
11:07
11:07
11:08
11:09
11:11
11:11
11:12
11:16
11:17

11:23

Explications Notes:
(  = lu-sa jours ouvrables
KC = à Goebelsmühle échange vers train possible
X  = samedis ouvrables
Ó  = lu-ve jours ouvrables
Õ  = samedis, dimanches et jours fériés

Wiltz - Nocher- Goebelsmuehle147

décembre 2024



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
WILTZ, Lycée du Nord
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Schwemm
WILTZ, Parking
WILTZ, Huuschtewee
WILTZ, Clinique
WILTZ, Brandbau
WILTZ, Belle-Vue
WILTZ, Bastnacherstrooss
ROULLINGEN, Chalets Scouts
ROULLINGEN, Réimerwee
ROULLINGEN, Am Duerf
NOCHER-ROUTE, Trin
NOCHER-ROUTE, An der Delt
NOCHER-ROUTE, Zenner
NOCHER, Um Knupp
NOCHER, Schoul
NOCHER, Welscheedgen
DAHL, Ale Wee
DAHL, Masselerstrooss
DAHL, Al Molkerei
DAHL, Waassertuurm
GOESDORF, Maeschgaart
GOESDORF, Pompjeën
GOESDORF, Gemeng
BOCKHOLTZ (GOESDORF), Bockholtz
BOCKHOLTZ (GOESDORF), Op der Millen

GOEBELSMÜHLE, Op der Gare

5230

KC
11:45
11:47
11:48
11:48
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
12:02
12:02
12:03
12:04
12:05
12:05
12:07
12:07
12:08
12:09
12:11
12:11
12:12
12:16
12:17

12:23

5590

(

KC
12:45
12:47
12:48
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
13:02
13:02
13:03
13:04
13:05
13:05
13:07
13:07
13:08
13:09
13:11
13:11
13:12
13:16
13:17

13:23

5950

KC
13:45
13:47
13:48
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
14:02
14:02
14:03
14:04
14:05
14:05
14:07
14:07
14:08
14:09
14:11
14:11
14:12
14:16
14:17

14:23

6310

(

KC
14:45
14:47
14:48
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
15:02
15:02
15:03
15:04
15:05
15:05
15:07
15:07
15:08
15:09
15:11
15:11
15:12
15:16
15:17

15:23

6670

KC
15:45
15:47
15:48
15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
16:02
16:02
16:03
16:04
16:05
16:05
16:07
16:07
16:08
16:09
16:11
16:11
16:12
16:16
16:17

16:23

7030

X

KC
16:45
16:47
16:48
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
17:02
17:02
17:03
17:04
17:05
17:05
17:07
17:07
17:08
17:09
17:11
17:11
17:12
17:16
17:17

17:23

7030

Ó

KC
16:45
16:48
16:50
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:04
17:05
17:05
17:06
17:07
17:07
17:09
17:10
17:10
17:11
17:13
17:14
17:14
17:18
17:20

17:26

7390

Õ

KC
17:45
17:47
17:48
17:48
17:50
17:51
17:52
17:53
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
18:02
18:02
18:03
18:04
18:05
18:05
18:07
18:07
18:08
18:09
18:11
18:11
18:12
18:16
18:17

18:23

7390

Ó

KC
17:45
17:48
17:50
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:55
17:57
17:58
17:59
18:00
18:04
18:05
18:05
18:06
18:07
18:07
18:09
18:10
18:10
18:11
18:13
18:14
18:14
18:18
18:20

18:26

7750

(

KC
18:45
18:47
18:48
18:48
18:50
18:51
18:52
18:53
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
19:02
19:02
19:03
19:04
19:05
19:05
19:07
19:07
19:08
19:09
19:11
19:11
19:12
19:16
19:17

19:23

8110

KC
19:45
19:47
19:48
19:48
19:50
19:51
19:52
19:53
19:53
19:55
19:56
19:57
19:58
20:02
20:02
20:03
20:04
20:05
20:05
20:07
20:07
20:08
20:09
20:11
20:11
20:12
20:16
20:17

20:23

8470

(

KC
20:45
20:47
20:48
20:48
20:50
20:51
20:52
20:53
20:53
20:55
20:56
20:57
20:58
21:02
21:02
21:03
21:04
21:05
21:05
21:07
21:07
21:08
21:09
21:11
21:11
21:12
21:16
21:17

21:23

Explications Notes:
KC = à Goebelsmühle échange vers train possible
(  = lu-sa jours ouvrables
X  = samedis ouvrables
Ó  = lu-ve jours ouvrables
Õ  = samedis, dimanches et jours fériés

Wiltz - Nocher- Goebelsmuehle147

décembre 2024



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
WILTZ, Lycée du Nord
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Schwemm
WILTZ, Parking
WILTZ, Huuschtewee
WILTZ, Clinique
WILTZ, Brandbau
WILTZ, Belle-Vue
WILTZ, Bastnacherstrooss
ROULLINGEN, Chalets Scouts
ROULLINGEN, Réimerwee
ROULLINGEN, Am Duerf
NOCHER-ROUTE, Trin
NOCHER-ROUTE, An der Delt
NOCHER-ROUTE, Zenner
NOCHER, Um Knupp
NOCHER, Schoul
NOCHER, Welscheedgen
DAHL, Ale Wee
DAHL, Masselerstrooss
DAHL, Al Molkerei
DAHL, Waassertuurm
GOESDORF, Maeschgaart
GOESDORF, Pompjeën
GOESDORF, Gemeng
BOCKHOLTZ (GOESDORF), Bockholtz
BOCKHOLTZ (GOESDORF), Op der Millen

GOEBELSMÜHLE, Op der Gare

8830

KC
21:45
21:47
21:48
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:53
21:55
21:56
21:57
21:58
22:02
22:02
22:03
22:04
22:05
22:05
22:07
22:07
22:08
22:09
22:11
22:11
22:12
22:16
22:17

22:23

Explications Notes:
KC = à Goebelsmühle échange vers train possible

Wiltz - Nocher- Goebelsmuehle147

décembre 2024



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
GOEBELSMÜHLE, Op der Gare
BOCKHOLTZ (GOESDORF), Op der Millen
BOCKHOLTZ (GOESDORF), Bockholtz
GOESDORF, Gemeng
GOESDORF, Pompjeën
GOESDORF, Maeschgaart
DAHL, Waassertuurm
DAHL, Al Molkerei
DAHL, Masselerstrooss
DAHL, Ale Wee
NOCHER, Welscheedgen
NOCHER, Schoul
NOCHER, Um Knupp
NOCHER-ROUTE, Zenner
NOCHER-ROUTE, An der Delt
NOCHER-ROUTE, Trin
ROULLINGEN, Am Duerf
ROULLINGEN, Réimerwee
ROULLINGEN, Chalets Scouts
WILTZ, Bastnacherstrooss
WILTZ, Belle-Vue
WILTZ, Brandbau
WILTZ, Clinique
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Lycée du Nord

2999

(

05:33
05:39
05:40
05:44
05:44
05:45
05:47
05:48
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:53
05:54
05:58
05:59
06:00
06:01
06:03
06:04
06:05
06:08
06:09
06:11

3359

X

KD
06:33
06:39
06:40
06:44
06:44
06:45
06:47
06:48
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:53
06:54
06:58
06:59
07:00
07:01
07:03
07:04
07:05
07:08
07:09
07:11

3359

Ó

KD
06:33
06:39
06:40
06:44
06:45
06:45
06:47
06:48
06:48
06:49
06:51
06:51
06:53
06:53
06:54
06:55
06:59
07:00
07:01
07:02
07:04
07:05
07:06
07:09
07:11
07:13

3719

X

KD
07:33
07:39
07:40
07:44
07:44
07:45
07:47
07:48
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:53
07:54
07:58
07:59
08:00
08:01
08:03
08:04
08:05
08:08
08:09
08:11

3719

Ó

KD
07:33
07:39
07:40
07:44
07:45
07:45
07:47
07:48
07:48
07:49
07:51
07:51
07:53
07:53
07:54
07:55
07:59
08:00
08:01
08:02
08:04
08:05
08:06
08:09
08:11
08:13

4079

Õ

KD
08:33
08:39
08:40
08:44
08:44
08:45
08:47
08:48
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:53
08:54
08:58
08:59
09:00
09:01
09:03
09:04
09:05
09:08
09:09
09:11

4079

Ó

KD
08:33
08:39
08:40
08:44
08:45
08:45
08:47
08:48
08:48
08:49
08:51
08:51
08:53
08:53
08:54
08:55
08:59
09:00
09:01
09:02
09:04
09:05
09:06
09:09
09:11
09:13

4439

(

KD
09:33
09:39
09:40
09:44
09:44
09:45
09:47
09:48
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:53
09:54
09:58
09:59
10:00
10:01
10:03
10:04
10:05
10:08
10:09
10:11

4799

KD
10:33
10:39
10:40
10:44
10:44
10:45
10:47
10:48
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:58
10:59
11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:08
11:09
11:11

5159

(

KD
11:33
11:39
11:40
11:44
11:44
11:45
11:47
11:48
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:58
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:05
12:08
12:09
12:11

5519

KD
12:33
12:39
12:40
12:44
12:44
12:45
12:47
12:48
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:53
12:54
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:05
13:08
13:09
13:11

5879

(

KD
13:33
13:39
13:40
13:44
13:44
13:45
13:47
13:48
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:53
13:54
13:58
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:08
14:09
14:11

N° de courses 

Régime de circulation

Notes
GOEBELSMÜHLE, Op der Gare
BOCKHOLTZ (GOESDORF), Op der Millen
BOCKHOLTZ (GOESDORF), Bockholtz
GOESDORF, Gemeng
GOESDORF, Pompjeën
GOESDORF, Maeschgaart
DAHL, Waassertuurm
DAHL, Al Molkerei
DAHL, Masselerstrooss
DAHL, Ale Wee
NOCHER, Welscheedgen
NOCHER, Schoul
NOCHER, Um Knupp
NOCHER-ROUTE, Zenner
NOCHER-ROUTE, An der Delt
NOCHER-ROUTE, Trin
ROULLINGEN, Am Duerf
ROULLINGEN, Réimerwee
ROULLINGEN, Chalets Scouts
WILTZ, Bastnacherstrooss
WILTZ, Belle-Vue
WILTZ, Brandbau
WILTZ, Clinique
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Lycée du Nord

6239

KD
14:33
14:39
14:40
14:44
14:44
14:45
14:47
14:48
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:53
14:54
14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:08
15:09
15:11

6599

(

KD
15:33
15:39
15:40
15:44
15:44
15:45
15:47
15:48
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05
16:08
16:09
16:11

6959

Õ

KD
16:33
16:39
16:40
16:44
16:44
16:45
16:47
16:48
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:53
16:54
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:05
17:08
17:09
17:11

6959

Ó

KD
16:33
16:39
16:40
16:44
16:45
16:45
16:47
16:48
16:48
16:49
16:51
16:51
16:53
16:53
16:54
16:55
16:59
17:00
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:09
17:11
17:13

7319

X

KD
17:33
17:39
17:40
17:44
17:44
17:45
17:47
17:48
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:53
17:54
17:58
17:59
18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:08
18:09
18:11

7319

Ó

KD
17:33
17:39
17:40
17:44
17:45
17:45
17:47
17:48
17:48
17:49
17:51
17:51
17:53
17:53
17:54
17:55
17:59
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05
18:06
18:09
18:11
18:13

7679

KD
18:33
18:39
18:40
18:44
18:44
18:45
18:47
18:48
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:53
18:54
18:58
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04
19:05
19:08
19:09
19:11

8039

(

KD
19:33
19:39
19:40
19:44
19:44
19:45
19:47
19:48
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:53
19:54
19:58
19:59
20:00
20:01
20:03
20:04
20:05
20:08
20:09
20:11

8399

KD
20:33
20:39
20:40
20:44
20:44
20:45
20:47
20:48
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:53
20:54
20:58
20:59
21:00
21:01
21:03
21:04
21:05
21:08
21:09
21:11

8759

(

KD
21:33
21:39
21:40
21:44
21:44
21:45
21:47
21:48
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
21:53
21:54
21:58
21:59
22:00
22:01
22:03
22:04
22:05
22:08
22:09
22:11

9119

KD
22:33
22:39
22:40
22:44
22:44
22:45
22:47
22:48
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:53
22:54
22:58
22:59
23:00
23:01
23:03
23:04
23:05
23:08
23:09
23:11

Explications Notes:
(  = lu-sa jours ouvrables
KD = à Goebelsmühle liaisons train de Luxembourg possible
X  = samedis ouvrables
Ó  = lu-ve jours ouvrables
Õ  = samedis, dimanches et jours fériés

Goebelsmuehle - Nocher - Wiltz147

décembre 2024




